(14) etiam, falta en los mms *Pl 1. 2 Bg*

attribuentes quidem emolumenatum, quod (1) unusquisque percipere debeat. Ad eius igitur providentiam et nunc (2) animum nostrum referentes, et armatas militias, et duces militum ordinare disponimus.

§ 1.—Sancimus itaque, ut dux militum Tripolitanas provinciae in Leptimagnensi (3) civitate sedes interim habeat, dux vero Byzaceneae provinciae (4) in Capsa et altera Lepte (5) civitatibus interim sedeat, dux vero Numidiae provinciae in Constantinensi civitate sedes interim habeat, dux autem Mauritaniae provinciae in Caesariensi civitate interim sedeat.

§ 2.—Iubemus etiam, ut in trajectu (6), qui est contra Hispaniam, qui Septa (7) dicitur, quantos prouideat tua magnitudo, de militibus una cum tribuno (8) suo, homine prudente et devotionem servante reipublicae nostiae, per omnia constitutas (9), qui possint et ipsum trajectum semper servare, et omnia, quaecunque in partibus Hispaniae vel Galliae seu Francoium aguntur, viro spectabili duci nuntiae (10), ut ipse tuae magnitudini referat. In quo trajectu (11) etiam diomones (12), quantos prouideatis, ordinari facias.

§ 3.—In Sardinia autem iubemus ducem ordinari, et eum iuxta montes, ubi Barbaricae gentes (13) videntur sedere, habentem milites pro custodia locorum, quantos et ibi tua magnitudo prouidebit.

§ 4.—Et omnes diligenter pro commissis suae custodie pio invigilant, et ab omni hostium incusione subiectos nostros tueantur illaesos, et (14) festinent, die nocteque (15) Dei invocando auxilium et diligenter laboando, usque ad illos fines provincias Africanas extendeat, ubi ante invasionem Vandaloium et Mauriolum respublica Romana fines habuerat, et ubi custodes antiqui servabant, sicut ex clausulis et bulgis ostendit. Maxime autem civitates, quae prope clausulas et fines (16) antea tenebantur, quum essent sub Romano imperio constitutae, auxiliante divina misericordia, quum hostes per partes expelluntur, festinent (17) comprehendere atque munire (18); et in illis locis (19) duces et milites per partes accedant, ubi antea fines et clausulae provinciarum erant, quando integrae Africanae servabantur sub Romano imperio provinciae, quod Deo annuente, cuius auxilio nobis restitutae sunt, speramus cito nostri provenire temporiibus, ut et in (20) securitate (21) et pace provinciae cum antiquis finibus integrae serventur, et vigiliis ac laboibus devotissimorum militum et cira spectabilium pro tempore ducum custodiantur illaesae, quoniam ita convenit, ut semper custodes fines provinciae servent,